0 1t411JNICIp,

if S lit
'44 	 2

C)
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 2148/2018-GAPRE
Maringá, 15 de junho tie 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento n° 706/2018 apresentado pelo Vereador

Mario Sérgio Verri para a duplicaçao de trecho da Rua Mario José tie Faria Ferraz,

no Jardim Valparaiso, a Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana informa que

existe encaminharnento da Pasta a SEPLAN para desapropriaçao tie trecho da via,

na aproximaçao corn a Avenida José Alves Nendo, visando a duplicacao para a

implantaçao tie semáforo no local.

Atenciosarnente,

c L  omingos TrevizanFiI?
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta